[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a instalação de um redutor de velocidade (lombada ou lombo-faixa) na Rua Jarbas Seabra Leal, na altura do número 55, bairro Vila Angélica. Sendo tal medida necessária em virtude da frequente passagem de veículos em alta velocidade, colocando em risco os pedestres que frequentemente transitam por essa rua.
Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador